
Lid

Besluit van 24 december 2007,
nr. 07.004231

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport van 19 december
2007, kenmerk DMO/SFI-2805359;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De heer prof. dr. L.C.P.M. Meijs,
geboren 27 december 1963 te
Haarlem, van 1 september 2007 tot
31 december 2008 te benoemen tot lid
van de Raad voor Maatschappelijke
Ontwikkeling.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 24 december 2007.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Volks-
gezondheid, Welzijn en Sport,
M. Bussemaker.

Uit: Staatscourant 10 januari 2008, nr. 7 / pag. 6 1

VWS

Benoeming Raad voor 
Maatschappelijke Ontwikkeling


